AMADRIA PARK
HOTEL ROYAL

ROYAL BEACH

CJENIK
PRICE LIST
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ROYAL PLAZA
ROYAL BEACH

Lezaljke & kabane / Deckchairs & cabanas
Lezaljka zona 1 (prvi red do mora) / Deckchair zone 1 (first row to the sea) 25,00 €

Lezaljka zona 1 vanjski gosti / Deckchair zone 1 external guests 50,00 €
LeZaljka zona 2 (drugi red) / Deckchair zone 2 ( second row) 20,00 €
Lezaljka zona 2 vanjski gosti / Deckchair zone 2 external guests 40,00 €
Cabana 70,00 €
Cabana vanjski gosti / Cabana external guests 140,00 €
Cabana + pjenuSac / Cabana + prosecco 85,00 €
Dodatni ruc¢nik / Extra towel 10,00 €

BEZALKOHOLNA PICA
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Topli napitci / Hot beverages

Espresso 3,00 €
Kava s mlijekom / Coffe with milk 3,50 €
Nescaffe okus / Flavored Nescaffe 5,50 €

Hladni napitci / Cold beverages
Ledena kava / Iced coffee 500 €

Prirodna voda / Natural water

Negazirana voda / Still water 0,331 4,00 €
Negazirana voda / Still water 0,751 6,00 €
Gazirana voda / Sparkling water 0,331 4,00 €
Gazirana voda / Sparkling water 0,751 6,00 €

Negazirani sokovi / Natural juices

Naranc¢a / Orange 4,50 €
Breskva / Peach 4,50 €
Jabuka / Apple 4,50 €
Crni ribiz / Black currant 4,50 €
Ledeni ¢aj / Ice tea 0,25 | 4,50 €

Premium gazirani sokovi / Premium carbonated drinks
Bio limunada Cortese / Bio lemonade Cortese 550 €
Bio narancada Cortese / Bio orange Coretese 5,50 €



Gazirani sokovi / Soft drinks
Coca - Cola

Coca - Cola Zero

Fanta

Sprite

Tonic

Lemon Tonic

Energetski napitci / Energy drink
Red Bull 0,251

ALKOHOLNA PICA
ALCOHOLIC DRINKS

Spritz
Aperol

Kokteli / Cocktails

Abbazia (Bourboun, lemon, soda)

Madonina (White rum, yuzu elder syrup)

Mandrach (Mezcal, yellow Chartreuse, Aperol, lime juice)
Lungo Mare (Gin, lemon, soda)

Sissi (Vodka, sirup ruza, grejp tonic)

Angiolina (Vodka, lime juice, ginger beer)

Mrkat (Infused vodka, passion fruit syrup, prosecco, lime juice)

Bezalkoholni kokteli / Mocktails
Helios (Bezalkholni gin, sirup passion fruit, Tonic)
Selena (Bezalkoholna vodka, sirup basil lime, sok limun, magic drops)

Gin
Beefeater
Tanqueray No.10

Whiskey Single Malt
Glenfiddich 12 YO

Whiskey Blended
Ballantine’s

Johnnie Walker Red Label
Chivas Regal 12 YO

Irish Whiskey
Jameson

American Whiskey
Maker’s Mark
Jack Daniel’s

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

7,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

9,00 €
9,00 €

700 €
8,00 €

10,00 €

6,00 €
700 €
700 €

700 €

9,00 €
700 €

Japanese Whiskey
Nikka from the Barrel

Cognac
Martell VS
Martell XO
Martell VSOP

Rum

Havana Club 3 YO
Captain Morgan Black
Matusalem 15 YO
Zacapa Centenario 23 YO

Vodka
Absolut
Belvedere
Grey Goose

Tequila & Mezcal
Patron Silver
Mezcal

Bitters & Liquers
Campari

Jagermeister

Cointreau

Grand Marnier Triple Sec

Domace rakije i likeri / Local brandies & liqueurs
Travarica barrique

Pelinkovac Antique

Viljamovka

Medica

Biska

Rakija Sipak i divlja ruza / Rosehip and wild rose brandy
Lozovaca barrique

Sljivovica Medical 10 years

Selekcija piva / Beer seleciton

OZujsko

Leffe blond

Leffe brown

Bezalkoholno pivo / Non alcoholic beer 0,251

Cider
Somersby jabuka / Somersby apple 0,331

11,00 €

11,00 €
22,00 €
12,00 €

7,00 €
700 €
14,00 €
15,00 €

7,00 €
10,00 €
11,00 €

700 €
10,00 €

700 €
700 €
700 €
8,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
700 €
10,00 €

500€
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €



VINSKA KARTA
WINE LIST

Bijela vina / White wine
Malvazija Kabola
PoSip Stina

Rose vina / Rosé wine
Saint Heels

Crvena vina / Red wine

Cabernet Sauvignon by Amadria Park
Merlot Korlat

Syrah Korlat

Muskatna i desertna vina / Muscat and dessert wine
Muskat Kozlovi¢

Aromatizirana vina / Flavored wines
Vermouth Martini Bianco
Vermouth Martini Rosso

Sampanjaci / Champagne
Champagne Réserve Exclusive Brut
Champagne Rosé

Graphic Ice Silver

Graphic Ice Rose

Pjenusac / Prosecco
Perla Rose
Fantinel Cuvee Prestige

0,10 |
6,00 €
6,00 €

0,10 |
6,00 €

0,101
6,00 €

0,101
14,00 €

0,101

6,00 €

0,751
36,00 €
46,00 €

0,751
35,00 €

0,751
44,00 €
44,00 €
51,00 €

0,501
3500 €

0,101
8,00 €
8,00 €

0,751
88,00 €
95,00 €
90,00 €

106,00 €

0,751
34,00 €
44,00 €

SIMFONIJA OKUSA
SYMPHONIE OF FLAVOURS

Kukuruz Secerac / Sweet corn

Selekcija voca / Selection of fruit

Toast Sunka, sir, beSamel / Toast ham, cheese, bechamel
Salata

Vege club sandwich

Tofu salad

Caesar salad

Mini cheesburger with batat pommes

Pile¢i pruti¢i s krumpiri¢ima / Chicken strips with batat pommes
BBQ krilca s krumpiri¢ima / BBQ wings with pommes

Panirane lignje s krumpiri¢ima / Breaded calamari with pommes

Salata od hobotnice / Octopus salad

500 €

700 €

8,00 €
10,00 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €
22,00 €
22,00 €
22,00 €
23,00€



Postovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju
ne toleranciju u jelima iz nase ponude, molimo obratite se
nasem osoblju!

Couvert, PDV i usluga su ukljuceni u cijenu. Obavijest o
nacinu podnosenja prigovora potroSaca nalazi se na Sanku.
Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili ra¢un, niste duzni platiti.

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are
unsure about any of the ingredients in the dishes we offer,
please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A
complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if
you have not received a bill, you are not obligated to pay!



Milenij hoteli d.o.o.
V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija
OIB 78796880101

info@amadriapark.com | www.amadriapark.com



