

AMADRIA PARK  
HOTEL ROYAL

# ROYAL BEACH

CJENIK  
PRICE LIST



AMADRIA PARK

AMADRIA PARK  
HOTEL ROYAL

# ROYAL BEACH

CJENIK  
PRICE LIST

# ROYAL PLAŽA ROYAL BEACH

## Ležaljke & kabane / Deckchairs & cabanas

Ležaljka zona 1 (prvi red do mora) / Deckchair zone 1 (first row to the sea)	25,00 €
Ležaljka zona 1 vanjski gosti / Deckchair zone 1 external guests	50,00 €
Ležaljka zona 2 (drugi red) / Deckchair zone 2 ( second row)	20,00 €
Ležaljka zona 2 vanjski gosti / Deckchair zone 2 external guests	40,00 €
Cabana	70,00 €
Cabana vanjski gosti / Cabana external guests	140,00 €
Cabana + pjenušac / Cabana + prosecco	85,00 €
Dodatni ručnik / Extra towel	10,00 €

## BEZALKOHOLNA PIĆA NON-ALCOHOLIC DRINKS

### Topli napitci / Hot beverages

Espresso	3,00 €
Kava s mlijekom / Coffe with milk	3,50 €
Nescaffe okus / Flavored Nescaffe	5,50 €

### Hladni napitci / Cold beverages

Ledena kava / Iced coffee	5,00 €
---------------------------	--------

### Prirodna voda / Natural water

Negazirana voda / Still water	0,33 l	4,00 €
Negazirana voda / Still water	0,75 l	6,00 €
Gazirana voda / Sparkling water	0,33 l	4,00 €
Gazirana voda / Sparkling water	0,75 l	6,00 €

### Negazirani sokovi / Natural juices

Naranča / Orange	4,50 €
Breskva / Peach	4,50 €
Jabuka / Apple	4,50 €
Crni ribiz / Black currant	4,50 €
Ledeni čaj / Ice tea	0,25 l 4,50 €

### Premium gazirani sokovi / Premium carbonated drinks

Bio limunada Cortese / Bio lemonade Cortese	5,50 €
Bio narančada Cortese / Bio orange Coretese	5,50 €

### Gazirani sokovi / Soft drinks

Coca - Cola		4,50 €
Coca - Cola Zero		4,50 €
Fanta		4,50 €
Sprite		4,50 €
Tonic		4,50 €
Lemon Tonic		4,50 €

### Energetski napitci / Energy drink

Red Bull	0,25 l	7,00 €
----------	--------	--------

## ALKOHOLNA PIĆA ALCOHOLIC DRINKS

### Spritz

Aperol		10,00 €
--------	--	---------

### Kokteli / Cocktails

Abbazia (Bourboun, lemon, soda)		10,00 €
Madonina (White rum, yuzu elder syrup)		10,00 €
Mandrach (Mezcal, yellow Chartreuse, Aperol, lime juice)		10,00 €
Lungo Mare (Gin, lemon, soda)		10,00 €
Sissi (Vodka, sirup ruža, grejp tonic)		10,00 €
Angiolina (Vodka, lime juice, ginger beer)		10,00 €
Mrkat (Infused vodka, passion fruit syrup, prosecco, lime juice)		10,00 €

### Bezalkoholni kokteli / Mocktails

Helios (Bezalkholni gin, sirup passion fruit, Tonic)		9,00 €
Selena (Bezalkoholna vodka, sirup basil lime, sok limun, magic drops)		9,00 €

### Gin

Beefeater		7,00 €
Tanqueray No.10		8,00 €

### Whiskey Single Malt

Glenfiddich 12 YO		10,00 €
-------------------	--	---------

### Whiskey Blended

Ballantine's		6,00 €
Johnnie Walker Red Label		7,00 €
Chivas Regal 12 YO		7,00 €

### Irish Whiskey

Jameson		7,00 €
---------	--	--------

### American Whiskey

Maker's Mark		9,00 €
Jack Daniel's		7,00 €

### Japanese Whiskey

Nikka from the Barrel		11,00 €
-----------------------	--	---------

### Cognac

Martell VS		11,00 €
Martell XO		22,00 €
Martell VSOP		12,00 €

### Rum

Havana Club 3 YO		7,00 €
Captain Morgan Black		7,00 €
Matusalem 15 YO		14,00 €
Zacapa Centenario 23 YO		15,00 €

### Vodka

Absolut		7,00 €
Belvedere		10,00 €
Grey Goose		11,00 €

### Tequila & Mezcal

Patron Silver		7,00 €
Mezcal		10,00 €

### Bitters & Liqueurs

Campari		7,00 €
Jägermeister		7,00 €
Cointreau		7,00 €
Grand Marnier Triple Sec		8,00 €

### Domaće rakije i likeri / Local brandies & liqueurs

Travarica barrique		6,00 €
Pelinkovac Antique		6,00 €
Viljamovka		6,00 €
Medica		6,00 €
Biska		6,00 €
Rakija šipak i divlja ruža / Rosehip and wild rose brandy		6,00 €
Lozovača barrique		7,00 €
Šljivovica Medical 10 years		10,00 €

### Selekcija piva / Beer selection

Ožujsko		5,00 €
Leffe blond		6,00 €
Leffe brown		6,00 €
Bezalkoholno pivo / Non alcoholic beer	0,25 l	6,00 €

### Cider

Somersby jabuka / Somersby apple	0,33 l	6,00 €
----------------------------------	--------	--------

## VINSKA KARTA WINE LIST

<b>Bijela vina / White wine</b>	<b>0,10 l</b>	<b>0,75 l</b>
Malvazija Kabola	6,00 €	36,00 €
Pošip Stina	6,00 €	46,00 €
<b>Rose vina / Rosè wine</b>	<b>0,10 l</b>	<b>0,75 l</b>
Saint Heels	6,00 €	35,00 €
<b>Crvena vina / Red wine</b>	<b>0,10 l</b>	<b>0,75 l</b>
Cabernet Sauvignon by Amadria Park	6,00 €	44,00 €
Merlot Korlat		44,00 €
Syrah Korlat		51,00 €
<b>Muškatna i desertna vina / Muscat and dessert wine</b>	<b>0,50 l</b>	
Muškat Kozlović		35,00 €
<b>Aromatizirana vina / Flavored wines</b>	<b>0,10 l</b>	
Vermouth Martini Bianco		8,00 €
Vermouth Martini Rosso		8,00 €
<b>Šampanjaci / Champagne</b>	<b>0,10 l</b>	<b>0,75 l</b>
Champagne Réserve Exclusive Brut	14,00 €	88,00 €
Champagne Rosé		95,00 €
Graphic Ice Silver		90,00 €
Graphic Ice Rose		106,00 €
<b>Pjenušac / Prosecco</b>	<b>0,10 l</b>	<b>0,75 l</b>
Perla Rose		34,00 €
Fantinel Cuvee Prestige	6,00 €	44,00 €

## SIMFONIJA OKUSA SYMPHONIE OF FLAVOURS

Kukuruz šećerac / Sweet corn	5,00 €
Selekcija voća / Selection of fruit	7,00 €
Toast šunka, sir, bešamel / Toast ham, cheese, bechamel	8,00 €
Salata	10,00 €
Vege club sandwich	14,00 €
Tofu salad	15,00 €
Caesar salad	15,00 €
Mini cheesburger with batat pommes	18,00 €
Pileći prutići s krumpirićima / Chicken strips with batat pommes	22,00 €
BBQ krilca s krumpirićima / BBQ wings with pommes	22,00 €
Panirane lignje s krumpirićima / Breaded calamari with pommes	22,00 €
Salata od hobotnice / Octopus salad	23,00 €

**Poštovani gosti! / Dear guests!**

**Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju ne toleranciju u jelima iz naše ponude, molimo obratite se našem osoblju!**

**Couvert, PDV i usluga su uključeni u cijenu. Obavijest o načinu podnošenja prigovora potrošača nalazi se na šanku. Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili račun, niste dužni platiti.**

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are unsure about any of the ingredients in the dishes we offer, please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if you have not received a bill, you are not obligated to pay!

Milenij hoteli d.o.o.  
V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija  
OIB 78796880101

[info@amadriapark.com](mailto:info@amadriapark.com) | [www.amadriapark.com](http://www.amadriapark.com)